СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 СОРОК ПЯТАЯ  СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

 Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2017

         № 137
ст-ца Бесстрашная

О признании утратившим силу решения

Совета Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района от 20 марта 2013 года №138
 В целях приведения в соответствие с изменениями действующего законодательства Российской Федерации

 Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

 1.   Признать утратившим силу решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  от  20 марта 2013 года №138 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и межведомственными ей муниципальными учреждениями с  элементами межведомственного взаимодействия».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                                  В. Б. Панин